l'ARMP (www.armp.cm). 
11 Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 
La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue à la Mairie de KRIBI 2EME dès 
publication du présent avis, contre versement d’une somme non remboursable des frais d’achat du 
DAO de25000 (vingt cinq mille) Francs CFA payable à la Recette Municipale de la COMMUNE 
D’ARRONDISSEMENT DE KRIBI 2eme . 
Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit 
aux adresses sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par voie

[...]

au moins deux (02) marchés exécutés de manière 
satisfaisante et achevée dans le domaine des BTP à titre d’entrepreneur ou sous-traitant au cours 
des quatre (04) dernières années qui précèdent la date limite de dépôt des soumissions. 

 Un (01) marché d’un montant minimal de 17 000 000 (Dix-sept millions) Francs CFA TTC ; 

 Un (01) marché d’un montant minimal de 20 000 000 (vingt millions) Francs CFA TTC. 

NB : l’invalidation d’une pièce exigée annule le sous-critère. 

 Expérience spécifique en travaux similaires (à ceux de l’Appel d’Offres)

[...]

Avoir effectivement exécuté de manière satisfaisante et achevé pour l’essentiel, en tant 
qu’entrepreneur, ou sous-traitant au moins deux (02) marchés de bâtiments publics d’une 
envergure au moins similaire au cours des quatre (04) dernières années avec une valeur minimale 
cumulée de 35 000 000 (trente-cinq millions) Francs CFA TTC. 
NB : l’invalidation d’une pièce exigée annule le sous-critère. 

NB : Ces références devront être accompagnées des pièces justificatives, en 
l’occurrence : 

 Copies des première, deuxième et dernière page du contrat ; 
PV de réception provisoire ou définitive ou attestation de bonne fin signée du Maitre

[...]

Au moins deux (02) marchés de 
bâtiments publics d’une 
envergure au moins similaire 
exécutés de manière satisfaisante 
et achevée pour l’essentiel à titre 
d’entrepreneur ou sous-traitant 
au cours des quatre 
(04) dernières années avec une 
va- leur   minimale   cumulée   
de 35 000 000 (trente-cinq 
millions) FCFA 

Copies 1ère, 2e et 
dernière pages des 
contrats, PV de 
réception définitive ou 
provisoire, ou 
attestation de bonne fin 
signée du Maître 
d’ouvrage 

Absence des copies 
1ère, 2e et dernière 
pages du contrat, PV 
de réception 
définitive ou